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25
Besluit van 10 januari 1994 tot wijziging van het 
besluit tot vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van enige artikelen in het 
belastingplan 1994

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën van 7 januari 
1994, nr. WV 94/011, Directoraat-Generaal voor Fiscale Zaken, Directie 
Wetgeving Verbruiksbelastingen;

Gelet op artikel XVIII van de Wet van 24 december 1993 tot wijziging van 
een aantal belastingwetten en van de Wet Infrastructuurfonds in het kader 
van het belastingplan 1994 (Stb. 1993, 760);

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In het enig artikel van het besluit van 24 december 1993 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van enige artikelen in de Wet van 24 
december 1993 tot wijziging van een aantal belastingwetten en van de 
Wet Infrastructuurfonds in het kader van het belastingplan 1994 (Stb. 
1993, 761) wordt «eerste lid, onderdeel b» vervangen door: eerste lid, 
aanhef en onderdeel b.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 
en met 1 januari 1994.
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OOnnzzee  MMininisisteter van r van FFininaanncciëiënn  iiss  bebelalasst t mmetet  ddee  uuititvvooeeririnngg  vavan n ddiitt  bbeslesluit uit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 10 januari 1994
Beatrix

De Staatssecretaris van Financiën, 
M. J. J. van Amelsvoort

Uitgegeven de dertiende januari 1994

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballir
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NNOOTTAA  VVAANN  TTOOEELLIICCHHTTIINNGG

Ingevolge artikel XVIII, tweede lid, van de Wet van 24 december 1993 tot 
wijziging van een aantal belastingwetten en van de Wet Infrastructuur­
fonds in het kader van het belastingplan 1994, treden de artikelen III, 
onderdelen A.1, A.2, A.3, B.1, B.3, C.1 en C.2, VI, onderdelen C.1, C.2 en D 
en IX, onderdelen A.1, A.2 en A.3 van die wet in werking op een bij 
koninklijk besluit te bepalen tijdstip. Het besluit van 24 december 1993 tot 
vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van enige artikelen in de 
Wet van 24 december 1993 tot wijziging van een aantal belastingwetten 
en van de Wet Infrastructuurfonds in het kader van het belastingplan 1994 
(Stb. 1993, 761) strekt ertoe voor de genoemde onderdelen het tijdstip van 
inwerkingtreding vast te stellen.

Zoals ook blijkt uit de nota van toelichting bij dat besluit, komen de 
tijdstippen van inwerkingtreding van dat besluit overeen met de oorspron­
kelijk in het wetsvoorstel voorziene tijdstippen. Waar met betrekking tot 
het tijdstip van inwerkingtreding van artikel VI, onderdelen C.1, C.2 en D, 
van de genoemde wet ruimte bestaat voor twijfel aan de inwerkingtreding 
per 1 januari 1994, wordt ter voorkoming van misverstanden in dat besluit 
een expliciete verwijzing opgenomen naar de aanhef van artikel XVIII, 
eerste lid. Het onderhavige besluit strekt daartoe.

De Staatssecretaris van Financiën,
M. J. J. van Amelsvoort
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